
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 

от 11.07.2025 г. г. Петушки 

 

                № 225  

О внесении изменений в постановление  

от 17.04.2019  № 73 «Об утверждении реестра 

мест (площадок) накопления твердых  

коммунальных отходов и схемы размещения  

мест (площадок) накопления твердых  

коммунальных отходов на территории 

муниципального образования  

«Петушинское сельское поселение» 

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08. 
2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», во 
исполнение полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в 
том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных 
отходов,  

п о с т а н о в л я ю : 

1.  Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального образования «Петушинское сельское поселение» 
дополнить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 
опубликованию в газете «Сельская сторона» и размещению на официальном 
сайте органов местного самоуправления Петушинского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Глава администрации                                                              П.В. Курочка 



Приложение № 1  к постановлению 

админстрации от 11.07.2025г. № 225

Широта Долгота

Тип 

контейнеро

в для ТКО

Кол-

во 

конт

ейне

ров 

для 

ТКО

Ко

л-

во 

ко

нт

ей

не

ро

в 

дл

я 

ра

зд

ел

ьн

ог

о 

сб

ор

а 

Объе

м 

конте

йнер

а для 

ТКО

Ти

п 

бу

нк

ера 

дл

я 

КГ

О

Ко

л-

во 

бу

нк

ер

ов 

дл

я 

КГ

О

Об

ъе

м 

бу

нк

ер

а 

дл

я 

КГ

О

1 56.036326 39.351363 д. Колобродово

твердое 

покрыти

е

Пластик, 

контейне

р для 

ТКО

1 1,1

Муниципальное 

учреждение 

"Администрация 

Петушинского 

сельского поселения 

Петушинского 

оайона 

Владимирской 

области" ОГРН 

1053300645804 

д. Колобродово

Данные об источниках образования 

ТКО

Используе

мое 

покрытие 

площадки

Информация по 

размещенным контейнерам 

для ТКО

Информац

ия по 

размещенн

Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории МО "Петушинское сельское поселение" 

Петушинского района Владимирской области

№ 

п/п

Географические 

координаты площадок 

накопления ТКО

Адрес места 

расположения 

площадок 

накопления ТКО

Технические характеристики мест (площадок) 

накопления ТКО

Данные о собственниках 

мест (площадок) 

накопления ТКО


